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(на 20 21 г. н плановый период 20 22 н 20 23 годов
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Орган администрации городскотт окгм-а Тсхтьятт•и, в ведомственном подчинении которого

находится учрекленнс департамент образования администрации городского округа Тольятти

Учреждение бюджетное общсобуовательнос учреждение городского округа Тольятти «Школа 81 имени АЛ. Санжаревского»

Единица измерения. руб.

Раздел 1. Поступления и выплаты

17 “

дата

дному реестру

глава по БК

по Сводному реестру

инн
КПП

по ОКЕИ

Сумма

Наименование показателя

Остаток средств н: нзчхло тег, щего финансового года

Остатк сгсасгв конеп тег, тего финансового тюда

Доходы. WCC'A':

в том числе,

лоход•.' от собственности. всего

в том числе

посту поощне от зре•ыы

от оказан•ея у абот. компенсации за т у ч сждсний, всего

в том чвсле;

код
строки

2

0001

0002

1000

1100

1200

субс.шим на финансовое обеспеченне выполнения муниципального задания за счет средств

1210

Код по
бюджетной

классификации

Российской

Федерации

З

х

120

120

130

130

на 20 21 г.
Аналитический

текущий4
код

финансовый год

4 5

х 259 986,83

0,00

31 539 591,79

350 ооо.оо

121 350 ооо,оо

27 951 293,46

26 441 293,46

на 2022 г.

первый год

планового

периода

0,00

0.00

30 794 483,47

350 ооо,оо

350 ооо,оо

27 936 6SS,14

26 426 685,14

на 2023 г.

второй год
планового

7

0,00

0.00

483,47

350 ооо,оо

350 ооо.оо

2S 452 685.14

26 942 685.14

гюлпнен)

2021

Коды

17 03 2021

913

36304973

6321048397

632101001

383

за пределами

планового

8

ттЩтично-праьовото образования. создавшего учреклен ие



Сумма
Код по

Наименование показателя

поступления от платных образовательных услуг

поступления от арендаторов на возмещение коммунальных й эксплуатационных слуг

доходы от штрафов, пеней, иных сумм п инуднтельного изъятия, всего

в том числе:

безвозмездные денежные поступления, всего

в том числе:

целевые субсидии

субсидии на осуществление капитальных вложений

прочие доходы, всего

в том числе:

доходы от операций с активами, всего

в том числе:

6
прочие поступления, всего

из них:
увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности

прошлых лет

Расходы, всего

в том числе:
на выплаты персоналу, всего

в том числе:

оплата труда

Социальные пособия и компенсации в денежном эквиваленте

Социальные пособия и компенсации в денежном эквиваленте

Сошкоьные пособия и компенсации в денежном эквиваленте

Социальные пособия и компенсации в денежном эквиваленте

иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных

полномочий

взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников

и иные выплаты работникам учреждений, всего

в том числе:
на выплаты по оплате труда

на иные выплаты работникам

денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания

расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания,

денежного довольствия

Код

строки

2

1220

1230

зоо

1310

1400

1410

1420

1500

1900

1980

1981

2000

2100

2110

2120

2121

2122

2130

2140

2141

2142

2150

2160

бюджетной
Аналитический

классификации

Российской
код

Федерации

3 4

130 131

во 135
140

140

150

150 152

150

180

510

х

111 211

111 266

112 212

112 226

112 266

НЗ

119 213

119

на2О 21 г,

текущий

финансовый год

5

1 400 ооо,оо

1 10 ооо,оо

з 238 298,33

з 238 298,33

0,00

31 749 578,62

21 439 898,33

16429 134,10

30 ооо,оо

15 ооо,оо

278,33

4 965 485,90

4 965 485,90

на 20 22 г.

первый год

планового

периода

400 ооо,оо

1 10 ооо,оо

2 507 798,33

2 507 798,33

0,00

зо 744 483,47

21 754 321,03

16 700 626,40

15 ооо,оо

278,33

5 038 416,30

5 416,30

на 20 23 г.

второй год

планового

периода

7

1 400 ооо,оо

10 000,oo

2 507 798,33

2 507 798,33

0,00

31 260 483,47

22 251 386,03

17 082 396,70

15

278,33

5 153 711,00

5 153 711,00

119

131

за пределами

планового
периода

8

х

х

х

х

х

х

х

х133зависящие от размера 



Сумма

Код
Наименование показазсля

строки

2

выплаты военнослуж,мцим н солгулникам. имекмним специальные звания 2170

страховые взносы на обязательное социальное сагахованис• в части выплат персоналу,

подлежащих обложению аховыми взносами 2180

в том числе:
2181на опла да стаже ов

2200социальные и иные выплаты населению, всего

в том числе:

социальные выплаты ажланам. к омс •бличных но мативных социальных выплат 2210

из них:

пособия, компенсации и иные социхльныс выплаты гражданам, кроме публичных

но мативных обязательств 2211

выплата стипендий, осущсствлснис иных расходов на социальную поддержку обучающихся

за счет с слс•гв стипендиального нла 2220

на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования

науки и техники, а тюке на предоставление трантов с целью поддержки проектов в области

Код но

науки. ы и нс сства

иные выплаты населению

плата налогов. сбо ов и иных платежей, всего

из них:

2230

2240

2300

налог на имущество о ганизаиий и земельный налог 2310

иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской

Феде ации, а такте государственная пошлина

плата ш а в (в том числе административных), пеней, иных гшатежей

плата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей

плата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей

млата штрафов (в том числе админи ативных), пеней, иных платежсЙ

плата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей

плата ш афов (н том числе административных), пеней, иных платежей

безвозмездные перечисления организациям и изичсским лицам, всего

из них:
анты, предоставляемые бюджетным учреждениям

гранты, п доспвлясмые автономным учреждениям

гранты, предоставляемые иным некоммерческим организациям

(за исключением бюджетных и автономных учреждений)

г анты, п лосепн.ляемые другим о ганизациям и физическим лицам

взносы в международные организации

2320

2330

2331

2332

2333

2334

2335

2400

2410

2420

2430

2440

2450

Сяодя«угной
Аналитический

классијшкации
код

Российской
з

федерации

134

139

139

зоо

320

321

340

350

360

850

851 291

852 291

853 291

853 292

853 293

853 295

853 296

853 297

на 2021 г.

текущий

финансовый год

5

2 866 585,14

2 856 585,14

2 ооо,оо

2 ооо,оо

2 ооо,оо

2 ооо,оо

2 ооо,оо

на 20 22 г.

первый год

планового

периода

2 866 585,14

2 856 585,14

2 ооо,оо

2 ооо,оо

2 ооо,оо

2 ооо,оо

2 ооо,оо

на 20 23 г.

второй год

планового

периода

7

2 866 585,14

2 856 585,14

2 ооо,оо

2 ооо,оо

2 ооо,оо

2 ооо,оо

2 ооо,оо

в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных

госуда ств и междуна дными организациями 2460

п очие выплаты (к ме выплат на закуп товаров, от, услуг) 2500

исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению

в еда, причиненного в льтате деятельности ч еждения 2520

х

613

623

634

810

862

863

за пределами

планового

периода

8

х

х

х

х

х

х
х

хх

831



Сумма
Код по

бюджетной на 20 21 г.

Наименование показалеля

ас,ходы наза л това ов, бот, сл г. всего

в том числе:

закуп научно-исследовательских и опытно-конс укторскнх абот

закупку товаров, работ, услуг в целях капнтхльного ремонта муниципального имущества

п очую закупку това ов, абот н усл т, всего

из них:

У ги связн
Транспо тныс слуги

Коммунхльные услуги

Работы, слуги по соде жаннго имущества

Прочие работы, услуги

Увеличение стоимости основных средств

Увелнченнс стоимости гогючс-смазочньтх материалов

Увеличение стоимости строительных материалов (матсришлов)

Увеличение стоимостн мягкого инвенларя

Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)

Увеличение стонмостн прочих материиьньтх запасов однократного применения

закупка энергетических ресурсов

из них:

Коммунхльные ус.лупз

капитальные вложения в объекты муниципальной собственности, всего

в том числе:

приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями

строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными

Учреж—аениями
8

Выплаты, уменьшаюшне доход, всего

в том числе:

ншлог на прибыль

ньлог на добавленную стоимость

прочие налоги, уменьшаюшие доход
9

Прочие выплаты, всего

из них:

возврат в бюджет средств субсидии

В случае утверждения решения о бю;џкете на текущий финансовый год и шлановыЙ период.

Код

строки

2

2600

2610

2620

2630

2630

2630

2630

2630

2630

2630

2630

2630

2630

2630

2630

2650

2651

2660

2661

2662

3000

3010

3020

3030

4000

4010

Аналитический
классификации

Российской
код

текущий

финансовый год

Федерации

3

241

243

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

247

247

400

406

407

100

180

610

4

221

222

223

225

226

310

343

344

345

346

349

223

189

5

з 086 195,15

311,43

445 300,00

333 386,83

635 196,89

во ооо,оо
0,00

40 000,oo

0,00

345 ооо,оо

26 ооо,оо

4 356 900,00

4 356 900,00

-50 ооо,оо

-50 ооо,оо

на 20 22 г.

первый год

планового

периода

6

2 175 177,30

47 81 1,43

380 300,00

590 977,30

615 088,57

130 ооо,оо

0,00

40 ооо,оо

0,00

345 ооо,оо

26 ооо,оо

З 948 400,00

з 948 400,00

-50 ооо,оо

-50 ооо,оо

на 2023 г.

второй год

планового

периода

7

2 194 12,30

47 81 1,43

380 300,00

609 912,30

615 088,57

130 ооо,оо

0,00

40 ооо,оо

0,00

345 ооо,оо

26 ооо,оо

з 948 400,00

З 948 400,00

-50 000,оо

-50 ооо,оо

за пределами

планового

периода

8

х

х

х

Указывается подписания Плана, а в случае утверждения Плана уполномоченным лицом учреждения - дата утверждения Плана.дата 

В графе 3 отражаются:

по строкам 1100 - 1900 - коды аналитической труппы подвида доходов классификации доходов бюджетов;

1980 - 1990 - коды аналитической группы вида источников финансирования дефицитов бюджетов классификации источников финансирования дефицитов бюшкетов;по строкам 

по строкам 2000 - 2652 - коды видов расходов бюджетов классификации расходов бюджетов;



Сумма

Наименование показал•ля

Код по

бюджетной на 20 21 г.
Код Аналитический

текущийклассификашзи
строки

Российской
код

финансовый год

Федерации

2
4 5

„а2О 22 г.

первый год

планового

периода

на 20 23 г.

второй год

планового

периода

7

за пределами

планового

периода

8

по строкам 3000 • 3030 - коды анхлитнчеекой доходов бюджетов юшссифнкадни доходов бюджета, по которым планируется уплата налогов, уменьшшоших доход (в том числе налог на прибыль, налог на добавленную стоимость,

единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельнослм);

по строкам 4000 - 4040 - коды аналитической труппн вида источников финансировмзня дефишггов бюджетов классификации источников финансирования дефишпоп бюджетов.

В графе 4 указывается код классификации операций сектора государственного управления в сооттегствии с Порядком применения классификации операций сектора государственного управления, утвержденным приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 29 ноября 2017 г. 209н (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 12 февраля 2018 г., регистрационный номер 50003), и (или) коды иных аналитических показателей.

По строкам ООО) в 0002 указываются ттланнруемыс суммы остатков средств на начало и на конец планируемого года либо указываются фактические остатки средств при внесении изменениЙ в утвержденный План после завершения отчетного

финансового года.

Показатели прочих поступлений включают в себя в том числе показалели увеличения денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет, включая возврат предоставленных займов (микрозаймов), а также за счет

вОхвратт средств. размешенных на банковских При формировании Плана (проекта Плана) обособленному(ым) подразделению(ям) показатель прочих поступлений включает показатель поступлений в рамках расчетов между головным

учреяаением н обособленным подразделением.

Показатели выплат по расходам нз закупки товаров, работ, услуг, отраженные в строке 2600 Раздела ВПоступления и выплаты“ Плана, подлежат детализации в Разделе 2 “Сведения по выплатам на закупку товаров, работ. услуг“ Плана.

Показатель отражается со знаком “минусУ

Показатели прочих выптат включают в себя в том числе показатели уменьшения денежных средств за счет возврата средств субсидий, предоставленных до начала текущего финансового года, предоставления займов (микрозаймов), размещения

автономными учрасниямн денежных средств на банковских депозитах. При формировании Плана (проекта Плана) обособленному(ым) подразделению(ям) показатель прочих выплат вклочает показатель поступлений в рамках расчетов между

головным учреждсннем и обособ:тенным подразделением.



10
Раздел 2. Сведения по выплатим ня зяк•ункн товаров, работ, услуг

Код по Сумма

Наименование 
п/п

показателя

2

Выплаты па закупку товаров, работ, услуг, всего

1.1

1.2

13

1.3.1

1„3.2

1.4

1.4.1

1„4.1.1

l.4.l.2

1.4.2

1.42.1

1.422

1.4.з

в том числе:

по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм

Федершп,ного закона от 5 апреля 2013 г. N2 44-ФЗ “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд” (Собрание законодательства Российской

Федерации, 201 З, Хе 14, ст. 1652; 201S, 32, гг. 5104) (далее - Федеральный закон 44-ФЗ) и

Федерхльного закона от 1 S июля 201 1 г. 223-ФЗ ”О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц“ (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011 , .М2 30, ст. 4571; 2018, N2 32,

ст. S 135) (:длее - Федермьный закон

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без

применения норм Федерхльного закона N'2 и Федерального закона N2 223-(D3 12

ло контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований

Федерального закона 44-ФЗ и Федерального закона 223-ФЗ

в том числе:

в соответствии с Федершњным законом 44-ФЗ

из них

в соответствии с Федеральным законом 223-ФЗ

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом

требований Федерального закона 44-ФЗ и Федерального закона 223-ф3 1З

в том числе:

за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

в том числе:

в соответствии с Федеральным законом Уе 44-ФЗ

в соответствии с Федермьным законом 223-ФЗ

за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пунк-га 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации

в том числе:

в соответствии с Федеральным законом 44-ФЗ
10.1,из них

[4
в соответствии с Федеральным законом 223-ФЗ

за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений
10.1.из них

Колы

строк

3

26000

26100

26200

26300

26310

26310.1

26320

26400

26410

26411

26412

26420

26421

26321.1

26422

26430

26430.1

Год

начала

закупки

4

х

х

х

х

х

х

бюджетной

классификации

Российской

Федерации

х

х

на 20 21 г.

(текущий

финансовый

год)

5

7443095,15

683760

683760

6759335,15

5155848,32

5155848,32

583500

583500

на 20 22 г.

(первый год

планового

периода)

6

6123577,3

6123577,3

5363577,3

5363577,3

на 20 23 г.

(второй год

планового

периода)

7

6142512,3

6142512,3

5382512,3

5382512,3

за пределами

планового

периода

8
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Плановые показатели выплат на закупку товаров, работ, услуг по строке 26000 Раздела 2 ВСведення по выплатам на закупку товаров, работ, услуг“ Плана распределяются на выплаты по контрактам (договорам), заключенным (планируемым к

заключению) в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации (строки 26100 и 26200). а также по контрактам (договорам), заключаемым В соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципшдыгых нужд. с детализацией указанных выплат по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года (строка 26300) и

планируемым к заключению в соответствующем финансовом голу (строка 26400) н должны сооттетствовать показателям соответствующих граф по строке 2600 Раздела 1 “Поступления и выплаты“ Плана.

(2 закона 44-ФЗ и Федерального закона 223-ФЗ, в случаях, предусмотренных указанными федеральными законами.Указывается сумма договоров (контрактов) о закупках товаров, работ, услуг, заключенных без учета требований Федерального 

13
законом 44-(03 в Федеральным законом Уд 22343.Указывается сумма закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых в сооттет.твви с Федеральным 

14
Муниципальным бюджетным учреждением показатель не формируется.

Указывается сумма закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых в соотвев•тввн е Федеральным законом 44•ФЗ.

16 быть не менее суммы показателей строк 26410, 26420, 26430, 26440 по соответствующей графе, муниципальногоПлановые показатели выплат на закупку товаров. работ, услуг по стоке 26500 муниципального бюджетного учреждения должен 

автономного учреждения - не менее показателя строки 26430 оо соответствующей [Тафе,


